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Arviomuistio postilain muutoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Logistiikkayritysten Liitto ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikon aiheesta. Liiton jäsenten 
pääasiallinen toiminta liittyy tiekuljetuksiin ja erityisesti kappaletavara- ja pakettiliikenteeseen, joten 
painotamme tätä näkökulmaa lausunnossa.

Arviomuistion keskeisenä ehdotuksena on siirtyminen viisipäiväisestä jakelusta harvempaan 
jakeluun ja toisaalta ratkaista tiedonsaannin turvaaminen sanomalehtien jakelun osalta. Kumpikaan 
toimi ei liity liiton toimialaan, mutta näemme välttämättömänä, että ensi vaiheessa siirrytään 
kolmipäiväiseen jakeluluun, koska kirjepostin volyymien lasku on enempi kiihtyvää kuin hidastuvaa. 
Tämän vuoksi ratkaisua mietittäessä olisi syytä ottaa huomioon, että kolmipäiväinen jakelukin on 
vain välivaihe, koska jo muutamien vuosien päästä sitäkään ei voida toteuttaa ilman, että 
kustannukset ja hinnat nousevat merkittävästi. 

Valtiosihteerityöryhmän mukaisesti postilain muutosten ohella lähdetty työstämään myös 
sanomalehtien jakelutukea (tiedonvälitystuki). Jakelutuen kilpailutuksesta liittomme näkökulmasta 
tärkeintä on, että se toteutetaan läpinäkyvästi ja siten, että kilpailu on aitoa. On tärkeää, että 
jakelutuki kohdistu vain sanomalehtiin eikä tuensaajien mahdollisiin muihin toimiin. Tämä tulee 
erityisesti huomioida  Posti Oy:n osalta, joka toimii postitoiminnan lisäksi myös paketti, rahti ja 
sisälogistiikassa merkittävän toimijana Suomessa. Posti Oy:n toiminta tulee organisoida niin 
läpinäkyvästi, että ristisubventiot eivät ole mahdollisia tuetusta toiminnasta muihin 
logistiikkapalveluihin, joissa on kilpaillut markkinat.  

Logistiikkayritysten Liitto ry edustaa merkittäviä logistiikkaoperaattoreita Suomessa. Jäsenten 
yhteenlaskettu liikevaihto on yli 1,0 miljardia euroa ja yritykset työllistävät noin 4000 henkilöä 
suoraan ja alihankintana noin 4000 henkilöä.
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